

**ROZPOČET VEREJNEJ PRÁCE - na úrovni Dokumentácie pre územné rozhodnutie**

Názov stavby: **Plechotice - Kanalizácia**

Charakter stavby: **Vodohospodárska**

Schválená koncepcia rozvoja dňa

Obstarávateľ: **Obec Plechotice**

**Rekapitulácia výdavkov podľa položiek v €**

Klasifikácia produkcie 74.20.34

Por. číslo	SO / PS	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Cena na mernú jednotku [€]	Výdavky (bez DPH) [€]	DPH (20%) [€]	Výdvyk - celkom (s DPH) [€]
<b>STAVEBNÉ OBJEKTY</b>								
	<b>SO 01</b>	<b>Splašková kanalizácia</b>				<b>1 449 360,00</b>	<b>275 378,40</b>	<b>1 724 738,40</b>
1		Gravitačná kanalizácia PP DN 300 SN 10	3 709,0	m	240,00	890 160,00	178 032,00	1 068 192,00
2		Križovanie vodného toku v oceľ. chráničke DN 500	24,0	m	300,00	7 200,00	1 440,00	8 640,00
3		Križovanie cesty III. triedy v oceľ. chráničke DN 500	40,0	m	300,00	12 000,00	2 400,00	14 400,00
4		Vybúranie a znovuzriadenie komunikácie III. triedy	1 800,0	m	300,00	540 000,00	108 000,00	648 000,00
	<b>SO 02</b>	<b>Kanalizačné prípojky</b>				<b>223 600,00</b>	<b>44 720,00</b>	<b>268 320,00</b>
5		HDPE DN 150	1 085,0	m	200,00	217 000,00	43 400,00	260 400,00
6		HDPE DN 200	30,0	m	220,00	6 600,00	1 320,00	7 920,00
	<b>SO 03</b>	<b>Výtlačné potrubie z ČS 2</b>				<b>62 030,00</b>	<b>12 406,00</b>	<b>74 436,00</b>
7		Potrubie HDPE DN 80	533,0	m	110,00	58 630,00	11 726,00	70 356,00
8		Križovanie vodného toku v chráničke PE 100RC DN 150	17,0	m	200,00	3 400,00	680,00	4 080,00
	<b>SO 04</b>	<b>Kanalizačná ČS 2</b>				<b>34 000,00</b>	<b>6 800,00</b>	<b>40 800,00</b>
9		ČS zo železobetónových prefabrikátov DN 2500 mm, s liatinovými poklopmi, hĺbky cca 6 m, zakladaná pod ochranou štetovnicových stien	1,0	kus	34 000,00	34 000,00	6 800,00	40 800,00
	<b>SO 05</b>	<b>NN prípojka k ČS 2</b>				<b>7 000,00</b>	<b>1 400,00</b>	<b>8 400,00</b>
10		Kábllová NN prípojka podzemná káblom CYKY (dĺ.35m)	1,0	sub	7 000,00	7 000,00	1 400,00	8 400,00
	<b>SO 06</b>	<b>Výtlačné potrubie z ČS 1</b>				<b>587 940,00</b>	<b>117 588,00</b>	<b>705 528,00</b>
11		PE 100RC DN 125 mm	4 460,0	m	130,00	579 800,00	115 960,00	695 760,00
12		Križovanie cesty I. triedy v chráničke DN 200	12,0	m	220,00	2 640,00	528,00	3 168,00
13		Križovanie železničnej lečky v chráničke DN 200	25,0	m	220,00	5 500,00	1 100,00	6 600,00
	<b>SO 07</b>	<b>Kanalizačná ČS 1</b>				<b>137 980,00</b>	<b>27 596,00</b>	<b>165 576,00</b>
14		ČS zo železobetónových prefabrikátov DN 2500 mm, s liatinovými poklopmi, hĺbky cca 6 m, zakladaná pod ochranou štetovnicových stien	4,0	kus	34 000,00	136 000,00	27 200,00	163 200,00
15		Oplotenie ČS	66,0	m	30,00	1 980,00	396,00	2 376,00
	<b>SO 08</b>	<b>NN prípojka k ČS 1</b>				<b>7 000,00</b>	<b>1 400,00</b>	<b>8 400,00</b>
16		Kábllová NN prípojka podzemná káblom CYKY (dĺ.cca551m)	1,0	sub	7 000,00	7 000,00	1 400,00	8 400,00
	<b>SO 09</b>	<b>Prístupová komunikácia k ČS 1</b>				<b>111 000,00</b>	<b>22 200,00</b>	<b>133 200,00</b>
17		Prístupová komunikácia šírky 4m	370,0	m	300,00	111 000,00	22 200,00	133 200,00
<b>Stavebné objekty - SPOLU:</b>						<b>2 619 910,00</b>	<b>523 982,00</b>	<b>3 143 892,00</b>
<b>PREVÁDZKOVÉ SÚBORY</b>								
	<b>PS 01</b>	<b>Technologické zariadenia ČS 1</b>				<b>43 000,00</b>	<b>5 600,00</b>	<b>33 600,00</b>
18	PS 01.1	Strojnotechnologické zariadenie ČS 1	1,0	sub	28 000,00	28 000,00	5 600,00	33 600,00
19	PS 01.2	Elektrotechnické zariadenia ČS 1 a telemetria	1,0	sub	15 000,00	15 000,00	3 000,00	18 000,00
	<b>PS 02</b>	<b>Technologické zariadenia ČS 2</b>				<b>43 000,00</b>	<b>5 600,00</b>	<b>33 600,00</b>
20	PS 02.1	Strojnotechnologické zariadenie ČS 2	1,0	sub	28 000,00	28 000,00	5 600,00	33 600,00
21	PS 02.2	Elektrotechnické zariadenia ČS 2 a telemetria	1,0	sub	15 000,00	15 000,00	3 000,00	18 000,00
<b>Prevádzkové súbory - SPOLU:</b>						<b>86 000,00</b>	<b>17 200,00</b>	<b>103 200,00</b>
<b>Plechotice - Kanalizácia - SPOLU:</b>						<b>2 705 910,00</b>	<b>541 182,00</b>	<b>3 247 092,00</b>